

STAVBY Novotný



Kuchyně - přízemí

Cenová nabídka za stavební , instalatérské a elektrikářské práce z 25.9.2019

Demontáž stávajícího PVC	10 m2	250,-	2.500,-
Úprava vody a odpadů	komplet		3.300,-
Dřezová baterie vč. roháčku a ostatního materiálu + práce			4.450,-
Prohození a vyrovnaní omítky	10 m2	555,-	5.550,-
Úprava elektro vč. výměny zásuvek + vypínačů			5.970,-
Dodávka obkladů	2 m2	410,-	820,-
Montáž vč. zaspárování obkladů	2 m2	880,-	1.760,-
Oprava začištění stěn štukovou omítkou	35 m2	140,-	4.900,-
Penetrování povrchu před malbou	52 m2	21,-	1.092,-
Vymalování bílou barvou Primalex 2x	52 m2	58,-	3.016,-
Přesun hmot mimostaveništní			6.870,-
Přesun hmot vnitrostaveništní			4.250,-
Odvoz a likvidace sutě vč. dopravy + vykládky			3.400,-
Položení dlažby (veškerý materiál + práce)	10 m2	850,-	8.500,-
Dřevěný práh (materiál vč. práce)	1 ks	420,-	420,-
Celkem bez DPH			56.798,-
Celkem s DPH			68.726,-

Roman Novotný - Stavby NOVOTNÝ, Dubno 49, okres Příbram